浙江省科技企业孵化器协会文件
浙孵协字〔2017〕2号
[image: image1.png]I

| maisg

关于举办浙江省科技企业孵化器从业人员培训班（第十二期）的通知
各有关单位：

浙江省科技企业孵化器协会作为科技部火炬中心首批确定的孵化器从业人员培训机构，为贯彻《关于开展科技企业孵化器从业人员培训工作的通知》（国科火字〔2012〕108号）精神，根据科技部火炬中心从业人员培训工作计划要求和浙江省孵化器从业人员的实际需求，协会近期将组织开展全省科技企业孵化器从业人员“第十二期”培训班。现将本期培训相关事项通知如下：

一、培训目的
通过开展具有针对性、专业化的培训，达到《科技企业孵化器认定和管理办法》中的相关要求，增强孵化器从业人员对科技企业孵化器的全面了解，提升从业人员的业务能力和服务水平，形成高水平、高素质、专业化、职业化的服务队伍，为我省科技企业孵化器事业快速健康发展提供高水平人才保障。
二、培训对象
科技企业孵化器（众创空间）从业人员、业务主管部门工作人员等。
三、培训内容
培训课程由科技部火炬中心统一制定大纲、统一教材。内容主要包括：孵化器管理、科技企业服务、科技创业管理、政策体系四大模块。学员需参加全部课程内容的学习，且所有培训课程考勤记录完整（考勤将作为评分依据之一）。
课程结束后，组织统一考试、统一阅卷、统一评分。考试合格后，由火炬中心指定的国家级行业协会颁发《科技企业孵化器从业人员资格证书》。结业学员信息由科技部火炬中心统一备案并建档，作为国家认可的培训记录和资格认定。
四、培训时间、地点及费用
（一）培训时间
第十二期培训班定于2017年3月28日（周二）至3月31日（周五）举办，课程安排详见附件1。
（二）培训地点
百瑞国际大酒店（杭州市西湖区教工路195号）。
（三）培训费用
协会会员单位每人2500元，非会员单位每人2800元，包含培训费、餐费、教材费、考试费、制证费等。住宿费和交通费自理。
五、报名方式
请填写附件中的报名回执表，并将报名回执表发送至协会指定邮箱：fhqxh@vip.163.com。本次培训班培训人数初定80人，满额即止，欢迎全国各地孵化器、众创空间同仁报名参加培训，报名截止时间为2017年3月20日。
六、注意事项
1、请培训学员自行准备两张二寸纸质照片（用于资格证书盖钢印）和一张电子照片（用于备案存档），并在纸质照片背后注明“姓名”，电子照片也请以“姓名”命名并和报名表一同发送至协会邮箱。
2、住宿可选择单间和标间。标间为两人合住，选择标间且无特别说明者，协会将随机安排合住（如不住宿，请在报名回执表的住宿栏中填写“否”） 。
3、住宿费用自理，房费340元/间。如选择标间合住则只需支付一半房费，发票请于入住酒店时在前台开具。
4、上课地点为“百瑞国际大酒店3楼宴会厅”。需要住宿的学员请于3月27日下午2点后前往“百瑞国际大酒店一楼大厅”报到并办理入住（如提前到达，请直接到酒店前台办理入住，出示身份证并说明前来参加培训即可）；不需要住宿的学员请于3月28日上午9点前直接到上课地点报到。
七、缴费说明
请通过银行转账汇款（不支持刷卡以及现金）

账户名：浙江省科技企业孵化器协会
开户行：中国建设银行杭州高新支行（建行高新支行）

账  号：33001616735053011477
发票开具：协会将在财务对账后，在培训期间下发培训费发票供各单位核销。
八、联系方式：

浙江省科技企业孵化器协会
联系人： 史鸿彬  0571-88217770 / 15557110227

陶颖婷  0571-88217775 / 13575749156

联系地址：浙江省杭州市文三路199号创业大厦710室
附件：
1、课程安排表
2、从业人员培训报名回执表
3、交通指南

浙江省科技企业孵化器协会
2017年2月17日
	浙江省科技企业孵化器协会秘书处            2017年2月17日印发

附件1   课程安排
	日期
	时间
	课程

	3月28日

（周二）
	08:30-09:00
	报到

	09:00-11:30
	孵化器基础理论及运行管理

	11:30-12:00
	合影+两寸照拍摄

	14:00-17:00
	孵化链条建设

	3月29日

（周三）
	08:30-12:00
	孵化器发展与众创空间建设

	14:00-17:00
	众创空间运营及案例分享

	3月30日

（周四）
	09:00-12:00
	传统孵化器的转型与升级

	14:00-17:00
	国学智慧与创新管理

	3月31日

（周五）
	09:00-11:30
	考试

上课地点：百瑞国际大酒店3楼宴会厅
（具体课程安排以报到当天资料为准）

附件2   浙江省科技企业孵化器从业人员培训班  报名回执表
	单位名称

	发票抬头
（默认为单位名称，如不同请务必注明）

	单位性质

(国有、事业、

民营、其他）

	通讯地址

(邮寄证书用）

	邮编

	所在单位是：(相应选项下加粗即可）
孵 化 器  □     众创空间  □

 科技部门  □     其    他  □
	孵化器等级

(国家、省、市、区县）

	孵化器类别

(综合型、专业型)

	众创空间等级

(国家、省、市、区县）

	众创空间类型

(创客型、创咖型、创投型、培训辅导型、其他）

	姓 名
	性别
	职务
	分管工作
	在孵化器/众创空间的从业时间（年）
	办公电话
	手机号码
	身份证号码

（制作证书用，请务必准确填写）
	电子邮箱
	住宿

(单间/标间）

	如需住宿，请务必填写以下内容：
△报到日期：                        △返程日期：                      △3月27日报到当晚是否用餐（是/否）：

注：1、报名回执表请于3月20日前发送至协会指定邮箱：fhqxh@vip.163.com；
    2、电子版照片请务必和报名表一同发送（照片以姓名命名）。

附件3   交通指南
【地点】
百瑞国际大酒店（杭州市西湖区教工路195号）
【乘车路线】：

1、杭州东站—百瑞国际大酒店
· 公共交通：乘坐地铁1号线至“西湖文化广场站”，步行至公交车“市交警支队站”乘坐57路公交车至“保亭巷站”下车（耗时50分钟左右）；

· 打车：耗时28分钟左右。
[image: image2.png]- Lo R
mmm‘?ry‘*{;?
N\ K

?
WS
NS ey
J e\ B RANISH
%y N S

w?
)
¥
\%}s\
L NN ’&9 \\ >
— /= =RA Hog~
@ EAREE bV
N
KEREE) )A’& <

2、杭州站（城站火车站）—百瑞国际大酒店
· 公共交通：乘坐地铁1号线至“西湖文化广场站”，步行至公交车“市交警支队站”，乘坐57路公交车至“保亭巷站”下车（耗时50分钟左右）；

· 打车：耗时25分钟左右。

[image: image3.png]Ee)
AL S

T
A HELEAT
gii*md\ﬂ‘)zﬂﬁiw
BRI

3、杭州萧山国际机场—百瑞国际大酒店
· 公共交通：乘坐“机场巴士武林门线”“武林门民航售票处站”至“武林门（机场巴士站）”下车，步行500米至b2路公交站，在“武林广场北（brt）站”上车，至“文一路学院路口（brt）站”下车（耗时2小时15分钟左右）；

· 打车：耗时48分钟左右

5